

COMUNE DI FOLIGNO - PG



PIANO ATTUATIVO AREA EX OSPEDALE DI S. GIOVANNI BATTISTA comparto B

COMMITTENTE:

Rappresentato da:
Ing. Luca Panizzi
Fund Manager

Arch. Gianfranco Deste
Responsabile Area Asset Management

BNL
FONDI IMMOBILIARI SGR p.A.
Viale A. Filippetti, 37
I - 20122 Milano

in nome per conto di:
FONDO UMBRIA - comparto 'MONTELUCE'

(data/...../.....)

PROJECT MANAGER E DEVELOPMENT ADVISOR:

EUROPA RISORSE S.r.l.
Piazzale Lugano, 19
I - 20158 Milano

PROGETTISTI:



— ATTI ESAMINATI —

Det. Dir. n. 1040 del 16/02/2009

(timbro e firma)
ORDINE DEGLI ARCHITETTI
DELLA PROVINCIA DI PERUGIA
620
DOCT. ARCH.
GIAN MARCO CANNAVICCI

(timbro e firma)
ORDINE DEGLI ARCHITETTI
DELLA PROVINCIA DI PERUGIA
620
DOCT. ARCH.
MAURIZIO TONTI

(timbro e firma)
ORDINE DEGLI ARCHITETTI
DELLA PROVINCIA DI PERUGIA
620
DOCT. ARCH.
MAURIZIO TONTI

s.b.arch.
bargone architetti associati
11, Via Ovidio
06034 FOLIGNO (PG)
Phone/Fax: 0742 351360/357775
info@studiobargone.it
dott. arch. **FEDERICO BARGONE**
dott. arch. **FRANCESCO BARTOLUCCI**

Studio Cannavicci
40, Via San Giovanni dell'acqua
06034 FOLIGNO (PG)
Phone/Fax: 0742 359119/357850
gmcark@libero.it
dott. arch. **GIAN MARCO CANNAVICCI**

Studio Tonti
04, Via Asiago
06034 FOLIGNO (PG)
Phone/Fax: 0742 20351
maurizio.tonti@tiscali.it
dott. arch. **MAURIZIO TONTI**

CONSULENTI:

agronomia
dott. **PIETRO STEFANETTI**
FOLIGNO

topografia
geom. **SAMUELE MORETTI**
PERUGIA

geologia
dott. geol. **MARIO CERQUEGLINI**
BEVAGNA

infrastrutture
dott. Ing. **STEFANO INNOCENZI**
FOLIGNO

OGGETTO:
PROGETTO

DATA:
GIUGNO 2007

ALL.G/B

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PRELIMINARE (suddiviso per
categorie di opere di urbanizzazione)

NOTE:

REV:

ADOTTATO CON DELIBERA C.G.
N. 38 del 24.04.2008

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 3 17.01.0032.01	Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE		150,000	0,800	1,200	144,000		
	SOMMANO mc					144,000	11,30	1'627,20
2 / 6 17.01.0150	Compenso per il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza del materiale proveniente dagli scavi o dagli espurghi, proveniente dal centro storico, non utilizzato nell'ambito del cantiere. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE		150,000	0,800	1,200	144,000		
	SOMMANO mc					144,000	7,70	1'108,80
3 / 9 NP 1	ALLACCIO PLUVIALE SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE					6,000		
	SOMMANO cadauno					6,000	150,00	900,00
4 / 10 18.02.0050.03	Tube estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401-2 tipo SN 8 per traffico pesan ... 1 rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 250. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE		270,000			270,000		
	SOMMANO m					270,000	26,00	7'020,00
5 / 11 18.04.0190	Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE		150,000	0,800	1,000	120,000		
	SOMMANO mc					120,000	23,70	2'844,00
6 / 12 18.04.0180	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE							
	A R I P O R T A R E							13'500,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							13'500,00
7 / 13 18.04.0040.02	Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la ... uanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 50x50. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE		100,000	0,300	0,200	6,000		
	SOMMANO mc					6,000	71,00	426,00
						24,000		
	SOMMANO cad					24,000	98,00	2'352,00
8 / 14 18.04.0130.01	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE					24,000		
	SOMMANO cad					24,000	51,00	1'224,00
9 / 15 18.04.0160.03	Chiusini e caditoie in ghisa sferoidale delle caratteristiche indicate dalle norme UNI 4544 e UNI EN124, forniti e posti in opera. Sono compresi per i chiusini: il passo d'uomo di ... rottura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Chiusino con resistenza a rottura di t 40. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE	24,000			75,000	1'800,000		
	SOMMANO kg					1'800,000	3,10	5'580,00
10 / 16 17.01.0032.01	Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 2 - FOGNE ACQUE NERE		150,000	0,800	1,200	144,000		
	SOMMANO mc					144,000	11,30	1'627,20
11 / 17 17.01.0150	Compenso per il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza del materiale proveniente dagli scavi o dagli espurghi, proveniente dal centro storico, non utilizzato nell'ambito del cantiere. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 2 - FOGNE ACQUE NERE		150,000	0,800	1,200	144,000		
	SOMMANO mc					144,000	7,70	1'108,80
	A R I P O R T A R E							25'818,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							25'818,00
12 / 20 18.02.0050.04	<p>Tubo estruso con miscela a base di policloruro di vinile non plastificato (PVC rigido) con caratteristiche e spessori conformi alle norme UNI EN 1401-2 tipo SN 8 per traffico pesan ... l rinterro; i pezzi speciali contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 315.</p> <p>SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 2 - FOGNE ACQUE NERE</p>		150,000			150,000		
	SOMMANO m					150,000	37,60	5'640,00
13 / 21 18.04.0190	<p>Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera.</p> <p>SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 2 - FOGNE ACQUE NERE</p>		150,000	0,800	1,000	120,000		
	SOMMANO mc					120,000	23,70	2'844,00
14 / 22 18.04.0040.03	<p>Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la ... uanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 60x60.</p> <p>SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 2 - FOGNE ACQUE NERE</p>					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	110,00	550,00
15 / 23 18.04.0130.01	<p>Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70.</p> <p>SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 2 - FOGNE ACQUE NERE</p>					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	51,00	255,00
16 / 24 18.04.0160.03	<p>Chiusini e caditoie in ghisa sferoidale delle caratteristiche indicate dalle norme UNI 4544 e UNI EN124, forniti e posti in opera. Sono compresi per i chiusini: il passo d'uomo di ... rottura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Chiusino con resistenza a rottura di t 40.</p> <p>SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 2 - FOGNE ACQUE NERE</p>	5,000			85,000	425,000		
	SOMMANO kg					425,000	3,10	1'317,50
17 / 30 17.01.0032.01	<p>Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da</p>							
	A R I P O R T A R E							36'424,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							36'424,50
18 / 31 17.01.0150	... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 4 - RETE GAS SOMMANO mc		20,000	0,800	1,000	16,000	11,30	180,80
						16,000		
18 / 31 17.01.0150	Compenso per il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza del materiale proveniente dagli scavi o dagli espurghi, proveniente dal centro storico, non utilizzato nell'ambito del cantiere. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 4 - RETE GAS SOMMANO mc		20,000	0,800	1,000	16,000	7,70	123,20
						16,000		
19 / 34 18.03.0010.02	Tubazione in acciaio saldato longitudinalmente per condotte di gas metano a bassa e media pressione, e secondo le norme UNI CIG 9860/91, con rivestimento esterno pesante, grezzo in ... ai contabilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo; la protezione catodica. Diametro esterno mm 88,9. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 4 - RETE GAS SOMMANO m		20,000			20,000	15,30	306,00
						20,000		
20 / 36 18.04.0190	Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 4 - RETE GAS SOMMANO mc		20,000	0,800	0,800	12,800	23,70	303,36
						12,800		
21 / 37 18.03.0172	Fornitura e posa di terminale di sfiato per intercapedini di tubo guaina o pozzetto, costituito da tubazione in acciaio di cui m 1,00 interrato e m 2,50 fuori terra, rivestimento t ... lazione gas e umidità; due mani di smalto per esterni. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 4 - RETE GAS SOMMANO cad					1,000	79,00	79,00
						1,000		
22 / 38 18.03.0160.07	Valvola in acciaio a sfera, PN16 - ANSI 150 - a passaggio totale, da interrare con attacchi a tasca da saldare; completa di colonna per ciascuno dei diametri sotto indicati, fornit ... e posta in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Diametro nominale 4". SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 4 - RETE GAS							
	A R I P O R T A R E							37'416,86

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							37'416,86
23 / 39 17.01.0032.01	SOMMANO cad Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA					1,000		
						1,000	439,00	439,00
	SOMMANO mc		15,000	0,800	1,000	12,000		
						12,000	11,30	135,60
24 / 40 17.01.0150	Compenso per il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza del materiale proveniente dagli scavi o dagli espurghi, proveniente dal centro storico, non utilizzato nell'ambito del cantiere. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA							
	SOMMANO mc		15,000	0,800	1,000	12,000		
						12,000	7,70	92,40
25 / 43 NP 4	ALLACCIO IDRICO SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA					1,000		
	SOMMANO cadauno					1,000	586,00	586,00
26 / 45 18.01.0122.05	Tubazione in polietilene alta densità PN 16 bar, PE 100 sigma 80 secondo le norme UNI 10910 (pr EN 12201 - 2), con marchio di conformità di prodotto rilasciato secondo UNI CEI EN 4 ... ilizzati come indicato nella premessa del presente capitolo; gli apparecchi idraulici. Tubazione diametro esterno mm 75. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA							
	SOMMANO m		50,000			50,000		
						50,000	6,80	340,00
27 / 47 18.04.0190	Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA							
	SOMMANO mc		50,000	0,800	0,400	16,000		
						16,000	23,70	379,20
28 / 48 18.04.0180	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B							
	A R I P O R T A R E							39'389,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							39'389,06
29 / 49 16.01.0130.01	Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA SOMMANO mc Idrante sottosuolo completo di valvola di intercettazione, chiare di manovra, scarico automatico di svuotamento antigelo, attacco UNI 45 o UNI 70, chiusino in ghisa, lunghezza tuba ... inito. Sono esclusi: le opere di scavo; il rinterro; la pavimentazione. Diametro nominale di allaccio: DN 50 1 x UNI 45. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA SOMMANO cad		50,000	0,200	0,300	3,000 3,000	71,00	213,00
30 / 50 18.01.0470	Chiusino in ghisa del peso di circa Kg 30 per idranti, fornito e posto in opera. E' compreso ogni onere per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA SOMMANO cad					3,000 3,000	64,00	192,00
31 / 52 NP 5	COLLETTORE IDRICO SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA SOMMANO cadauno					2,000 2,000	683,00	1'366,00
32 / 56 NP 6	POZZETTO E SOLETTA PER COLLETTORE IDRICO SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA SOMMANO cadauno					2,000 2,000	475,00	950,00
33 / 58 18.04.0160.03	Chiusini e caditoie in ghisa sferoidale delle caratteristiche indicate dalle norme UNI 4544 e UNI EN124, forniti e posti in opera. Sono compresi per i chiusini: il passo d'uomo di ... rottura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Chiusino con resistenza a rottura di t 40. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 3 - RETE IDRICA SOMMANO kg	2,000			60,000	120,000 120,000	3,10	372,00
34 / 59 17.01.0032.01	Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE							
	A R I P O R T A R E							43'361,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							43'361,06
	SbCat 5 - RETE ENEL		10,000	0,600	1,000	6,000		
	SOMMANO mc					6,000	11,30	67,80
35 / 60 17.01.0150	Compenso per il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza del materiale proveniente dagli scavi o dagli espurghi, proveniente dal centro storico, non utilizzato nell'ambito del cantiere. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 5 - RETE ENEL		10,000	0,600	1,000	6,000		
	SOMMANO mc					6,000	7,70	46,20
36 / 61 15.05.0210.08	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... lta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 160. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 5 - RETE ENEL		120,000			120,000		
	SOMMANO m					120,000	9,50	1'140,00
37 / 62 15.05.0210.02	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... alta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 63. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 5 - RETE ENEL		155,000			155,000		
	SOMMANO m					155,000	4,63	717,65
38 / 66 18.04.0180	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 5 - RETE ENEL		280,000	0,500	0,500	70,000		
	SOMMANO mc					70,000	71,00	4'970,00
39 / 69 15.05.0270.02	Pozzetto d'ispezione e/o raccordo per canalizzazioni elettriche, realizzato in muratura di mattoni pieni dello spessore di due o più teste, o in calcestruzzo armato dello spessore ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Pozzetto con dimensioni assimilabili a 100 x 100 x 100 cm. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 5 - RETE ENEL					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	337,00	1'011,00
40 / 71	Pozzetto d'ispezione e/o raccordo per canalizzazioni elettriche,							
	A R I P O R T A R E							51'313,71

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							51'313,71
15.05.0270.04	realizzato in muratura di mattoni pieni dello spessore di due o più teste, o in calcestruzzo armato dello spessore ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Incremento per chiusino con resistenza a rottura di t 40. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 5 - RETE ENEL					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	27,20	81,60
41 / 73 18.04.0130.02	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 5 - RETE ENEL					3,000		
	SOMMANO cad					3,000	64,00	192,00
42 / 75 15.05.0210.04	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... alta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 90. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 8 - RETE CABLAGGIO		110,000			110,000		
	SOMMANO m		110,000			110,000	5,10	561,00
43 / 76 18.04.0180	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 8 - RETE CABLAGGIO		110,000	0,300	0,300	9,900		
	SOMMANO mc		110,000	0,300	0,300	9,900	71,00	702,90
44 / 77 15.05.0270.04	Pozzetto d'ispezione e/o raccordo per canalizzazioni elettriche, realizzato in muratura di mattoni pieni dello spessore di due o più teste, o in calcestruzzo armato dello spessore ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Incremento per chiusino con resistenza a rottura di t 40. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 8 - RETE CABLAGGIO					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	27,20	136,00
45 / 78 18.04.0130.02	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. SpCat 2 - Comparto B							
	A R I P O R T A R E							52'987,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							52'987,21
	Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 8 - RETE CABLAGGIO					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	64,00	320,00
46 / 79 15.05.0270.01	Pozzetto d'ispezione e/o raccordo per canalizzazioni elettriche, realizzato in muratura di mattoni pieni dello spessore di due o più teste, o in calcestruzzo armato dello spessore ... ' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Pozzetto con dimensioni assimilabili a 80 x 80 x 80 cm. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 8 - RETE CABLAGGIO					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	216,00	1'080,00
47 / 85 15.05.0210.06	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... lta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 125. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 7 - RETE TELEFONICA		50,000			50,000		
	SOMMANO m					50,000	6,90	345,00
48 / 86 18.04.0180	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 7 - RETE TELEFONICA		50,000	0,400	0,400	8,000		
	SOMMANO mc					8,000	71,00	568,00
49 / 90 15.05.0270.01	Pozzetto d'ispezione e/o raccordo per canalizzazioni elettriche, realizzato in muratura di mattoni pieni dello spessore di due o più teste, o in calcestruzzo armato dello spessore ... ' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Pozzetto con dimensioni assimilabili a 80 x 80 x 80 cm. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 7 - RETE TELEFONICA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	216,00	216,00
50 / 92 15.05.0270.04	Pozzetto d'ispezione e/o raccordo per canalizzazioni elettriche, realizzato in muratura di mattoni pieni dello spessore di due o più teste, o in calcestruzzo armato dello spessore ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Incremento per chiusino con resistenza a rottura di t 40. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 7 - RETE TELEFONICA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	27,20	27,20
	A R I P O R T A R E							55'543,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							55'543,41
51 / 93 18.04.0130.02	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... ltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 80x80 a cm 120x120. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 7 - RETE TELEFONICA					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	64,00	64,00
52 / 95 17.01.0032.01	Scavo a sezione obbligata all'interno di centri urbani con qualsiasi mezzo meccanico di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, esclusa la roccia da ... iversi strati di scavo. E' escluso lo scarico a rifiuto fino a qualsiasi distanza. Scavi fino alla profondità di m 1,50. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE		250,000	0,600	1,000	150,000		
	SOMMANO mc					150,000	11,30	1'695,00
53 / 96 17.01.0150	Compenso per il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto, fino a qualsiasi distanza del materiale proveniente dagli scavi o dagli espurghi, proveniente dal centro storico, non utilizzato nell'ambito del cantiere. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE		250,000	0,600	1,000	150,000		
	SOMMANO mc					150,000	7,70	1'155,00
54 / 97 15.05.0210.06	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... lta cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 125. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE		500,000			500,000		
	SOMMANO m					500,000	6,90	3'450,00
55 / 98 18.04.0180	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE		500,000	0,300	0,300	45,000		
	SOMMANO mc					45,000	71,00	3'195,00
56 / 99 15.05.0260.03	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'al ... di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento 300 x 300 mm. SpCat 2 - Comparto B							
	A R I P O R T A R E							65'102,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'102,41
	Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE					36,000		
	SOMMANO cad					36,000	70,00	2'520,00
57 / 100 15.05.0260.08	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'al ... nza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Incremento per chiusino con resistenza a rottura di t 40. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE					40,000		
	SOMMANO cad					40,000	15,60	624,00
58 / 101 18.04.0130.01	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE					40,000		
	SOMMANO cad					40,000	51,00	2'040,00
59 / 102 18.04.0040.03	Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la ... uanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 60x60. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	110,00	440,00
60 / 103 15.08.0400.05	Armadio Stradale in vetroresina. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	496,00	496,00
61 / 104 NP 7	Corpo illuminante su palo SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE					36,000		
	SOMMANO cadauno					36,000	1'500,00	54'000,00
62 / 105 15.08.0390	Basamento di sostegno per palo, realizzato in conglomerato cementizio Rck 250, delle dimensioni assimilabili a mm 500x500x600, per pali di altezza fuori terra fino a mm 6500, forni ... 125 dimensioni 300x300 mm. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola							
	A R I P O R T A R E							125'222,41

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							125'222,41
	dell'arte. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 6 - RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE					36,000		
	SOMMANO cad					36,000	108,00	3'888,00
63 / 106 18.04.0170	Misto granulometrico di cava stabilizzato scelto dalla D.L. e comunque con dimensione massima di 1" per rinfiando delle tubazioni e per il ripristino del piano viario, compattato a ... sto in opera. E' compreso il necessario innaffiamento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE (lung.=16+1700+900)		2616,000		0,500	1'308,000		
	SOMMANO mc					1'308,000	26,10	34'138,80
64 / 107 19.02.0050	Compattazione meccanica del piano di posa della fondazione stradale o di fondo stradale in genere, per una profondità di cm 30 su terreni idonei a raggiungere il 95% della prova AASHO modificata, previa asportazione della superficie erbosa. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE (lung.=16+1700+900)	2,000	2616,000			5'232,000		
	SOMMANO mq					5'232,000	1,54	8'057,28
65 / 108 03.05.0030	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura della rete; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE (lung.=16+1700+900)	1,100	2616,000		3,100	8'920,560		
	SOMMANO kg					8'920,560	1,26	11'239,91
66 / 109 19.03.0020.01	Conglomerato cementizio, per strutture armate, confezionato a norma di legge con cemento ed inerti a varie pezzature atte ad assicurare un assortimento granulometrico adeguato alla ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse le armature e le casseforme. Con Rck 250 Kg/cmq. SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE (lung.=16+1700+900)		2616,000		0,150	392,400		
	SOMMANO mc					392,400	105,00	41'202,00
67 / 110 06.04.0430.02	Battuta o listello per separazione di pavimenti, fornito e posto in opera con ogni accorgimento. È compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Di ottone da mm 25x3. SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE		700,000			700,000		
	SOMMANO m					700,000	4,29	3'003,00
68 / 111 NP 8	Compenso alla pavimentazione per allettamento su massetto con cemento SpCat 2 - Comparto B							
	A R I P O R T A R E							226'751,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							226'751,40
	Cat 3 - PAVIMENTAZIONE (lung.=160+1400)		1560,000			1'560,000		
	SOMMANO mq					1'560,000	6,00	9'360,00
69 / 112 NP 9	Pavimentazione in arenaria (6cm). SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE (lung.=160+1400)		1560,000			1'560,000		
	SOMMANO mq					1'560,000	85,00	132'600,00
70 / 113 19.04.0020.01	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) anche di tipo chiuso, realizzato con graniglia e pietrischetti della IV cat. prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed addi ... ; la compattazione a mezzo di rullo tandem. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE		900,000		8,000	7'200,000		
	SOMMANO mqxc					7'200,000	1,39	10'008,00
71 / 114 19.04.0030.01	Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo con idonei impianti, con bitume di pr ... vo per tutta la superficie viabile. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per carreggiate. SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE		900,000		5,000	4'500,000		
	SOMMANO mqxc					4'500,000	1,61	7'245,00
72 / 115 NP 12	Marcia piede SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE		340,000			340,000		
	SOMMANO m					340,000	32,00	10'880,00
73 / 116 NP 10	Cordolo 20x30 SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE		300,000			300,000		
	SOMMANO m					300,000	45,00	13'500,00
74 / 117 NP 11	Cordolo 10x30 SpCat 2 - Comparto B Cat 3 - PAVIMENTAZIONE		500,000			500,000		
	SOMMANO m					500,000	33,00	16'500,00
75 / 118 20.01.0040.01	Concime somministrato sul luogo d'impiego, fornito e steso. È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Concime naturale, stallatico, atto all'uso. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO		350,000			350,000		
	SOMMANO mq					350,000	0,37	129,50
	A R I P O R T A R E							426'973,90

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							426'973,90
76 / 119 20.01.0010.01	Terra da coltivo, fornita, stesa e modellata proveniente da strato colturale attivo, priva di radici e di erbe infestanti permanenti, di ciottoli, cocci ecc., del tipo torba nazion ... ati, PH neutro. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Stesa e modellazione eseguita a mano. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO		350,000		0,400	140,000		
	SOMMANO mc					140,000	46,00	6'440,00
77 / 120 20.01.0050.02	Formazione di prato tramite seminagione di graminacee e leguminose miscelate, secondo formule ordinate dalla D.L. a seconda della natura e della esposizione del terreno. Sono compr ... s, Poa trivialis) opportunamente miscelate, secondo percentuali ordinate dalla D.L. ed in ragione di Kg 40 ogni mq 1000. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO		350,000			350,000		
	SOMMANO mq					350,000	1,84	644,00
78 / 121 20.01.0080.03	Messa a dimora di piante di alto fusto (conifere e latifoglie). Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto ... periere a m 4 e latifoglie con circonferenza di cm 18-20 con buca non inferiore a cm 100x100 e di altezza minima cm 100. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					20,000		
	SOMMANO cad					20,000	71,00	1'420,00
79 / 122 20.01.0090.02	Pali tutori in legno di essenze varie del diametro fino a cm 5 e lunghezza cm 350-450, forniti e posti in opera. Sono compresi: l'appuntatura ad una estremità; gli eventuali tirant ... inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Gruppo di n. 4 pali tutori più 3 picchetti per pianta. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	17,20	172,00
80 / 123 20.01.0060.02	Messa a dimora di rosai, cespugli raggruppati, cespugli robusti e conifere nane. Sono compresi: la formazione della buca delle dimensioni occorrenti; il carico, il trasporto e lo s ... la fornitura dell'elemento vegetativo. Cespugli robusti e conifere nane con buca da cm 40x40 e di altezza minima cm 40. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					37,000		
	SOMMANO cad					37,000	6,50	240,50
81 / 124 15.05.0210.06	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ, resistenza allo schiacciamento 450 N con deformazio ... Ita cementizia ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 125. SpCat 2 - Comparto B							
	A R I P O R T A R E							435'890,40

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							435'890,40
	Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE		80,000			80,000		
	SOMMANO m					80,000	6,90	552,00
82 / 125 18.04.0180	Misto cementato dosato a q.li 0,70 di cemento al mc di impasto, per il riempimento di cavi, fornito e posto in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE		50,000	0,300	0,300	4,500		
	SOMMANO mc					4,500	71,00	319,50
83 / 126 15.05.0260.03	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'al ... di risulta fino a qualsiasi distanza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento 300 x 300 mm. SpCat 2 - Comparto B Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	70,00	350,00
84 / 127 15.05.0260.08	Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile in ghisa con resistenza di rottura minima di t 12,5, fornito e posto in opera completo degli oneri necessari all'al ... nza. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Incremento per chiusino con resistenza a rottura di t 40. SpCat 2 - Comparto B Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	15,60	93,60
85 / 128 18.04.0130.01	Sistemazioni in quota di pozzetti stradali a seguito di ripavimentazione stradale. Sono compresi: la rimozione di chiusini o caditoie; l'elevazione delle pareti con mattoni pieni o ... noltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per pozzetti di dimensioni interne da cm 40x40 a cm 70x70. SpCat 2 - Comparto B Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	51,00	306,00
86 / 129 18.04.0040.03	Pozzetto in muratura di mattoni pieni o in cemento armato predisposto per la posa in opera di caditoia carrabile in ghisa alloggiata su controtelaio in ferro angolare, (esclusa la ... uanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. E' esclusa la caditoia in ghisa. Dimensioni interne cm 60x60. SpCat 2 - Comparto B Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	110,00	110,00
87 / 130 15.08.0400.05	Armadio Stradale in vetroresina. SpCat 2 - Comparto B Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE					1,000		
	A R I P O R T A R E					1,000		437'621,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,000		437'621,50
88 / 131 NP 7	SOMMANO cad Corpo illuminante su palo SpCat 2 - Comparto B Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE					1,000	496,00	496,00
	SOMMANO cadauno					5,000		
						5,000	1'500,00	7'500,00
89 / 132 15.08.0390	Basamento di sostegno per palo, realizzato in conglomerato cementizio Rck 250, delle dimensioni assimilabili a mm 500x500x600, per pali di altezza fuori terra fino a mm 6500, forni ... 125 dimensioni 300x300 mm. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola dell'arte. SpCat 2 - Comparto B Cat 5 - ILLUMINAZIONE AREA VERDE					5,000		
	SOMMANO cad					5,000	108,00	540,00
90 / 133 NP 13	Arredo esterno (panchine-sedute, cestini portarifiuti, elementi in ferro, cartellonistica, segnaletica stradale) SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	42'000,00	42'000,00
91 / 134 20.01.0920.04	Arbusti ed alberi a foglia caduca tipo Cercis siliquastrum, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle ... a di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Circonferenza del fusto cm 12-14. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	99,00	99,00
92 / 135 20.01.0830.01	Alberi da frutto tipo Melo e Pero in varietà, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dimensioni prescritte; i ... o; la garanzia di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Di due anni da zolla SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	12,30	24,60
93 / 137 20.01.1090.05	Arbusti sempreverdi tipo Pyracantha coccinea Junnanense Orange glow e altre varietà, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo m ... ranzia di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Dell'altezza di m 1,21-1,50. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO (lung.=28+20)	1,300	48,000			62,400		
	SOMMANO cad					62,400	10,40	648,96
	A R I P O R T A R E							488'930,06

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							488'930,06
94 / 138 20.01.0860.01	Arbusti ed alberi a foglia caduca tipo Laburnum anagyroides, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico dell ... zia di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Circonferenza del fusto cm 6-8. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	55,00	110,00
95 / 140 20.01.0870.05	Arbusti e alberi a foglia caduca tipo Lagerstremia indica, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle ... tecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. A cespuglio dell'altezza di m 1,76-2,00. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					25,000		
	SOMMANO cad					25,000	61,00	1'525,00
96 / 141 20.01.0910	Arbusti e alberi a foglia caduca tipo Viburnum lantana, con zolla, forniti e messi a dimora. Sono compresi: la formazione della buca eseguita a mano o con mezzo meccanico delle dim ... i tutori ove occorrono; la garanzia di attecchimento. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. SpCat 2 - Comparto B Cat 4 - ARREDO URBANO					12,000		
	SOMMANO cad					12,000	11,60	139,20
97 / 142 NP 14	Valvola antiriflusso per pozzetti, fornita e posta in opera con telaio a battente in acciaio inox, guarnizione in gomma nitrilica, tasselli di fissaggio con viti in acciaio inox e quanto altro occorre per dare l'opera finita. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	1'200,00	4'800,00
98 / 143 NP 15	Paratia in acciaio meccanizzata a tenuta stagna fornita e posta in opera costituita da telaio e controtelaio a scomparsa in acciaio con sistema idraulico a comando elettrico, posta ... to per la gestione dell'eventuale emergenza e quanto altro occorre per dare l'opera finita e a perfetta regola d'arte. SpCat 2 - Comparto B Cat 1 - LOTTIZZAZIONE SbCat 1 - FOGNE ACQUE BIANCHE					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	8'000,00	16'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							511'504,26
	T O T A L E euro							511'504,26
	----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE:

